
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

12.09.2020 A A A A

13.09.2020 KOMP KOMP KOMP KOMP

26.09.2020 WCO WCO WCO WCO

27.09.2020 ZP ZP ZP ZP

10.10.2020 A A A A KOMP KOMP KOMP KOMP KOMP

11.10.2020 WCO WCO WCO WCO WCO WCO WCO

24.10.2020 WSTĘP WSTĘP WSTĘP WSTĘP ZPiP ZPiP ZPiP

25.10.2020 WCO WCO WCO WCO WCO WCO WCO

07.11.2020 PP PP WCO WCO WCO WCO WCO

08.11.2020 WSTĘP WSTĘP WSTĘP ZPiP ZPiP ZPiP ZPiP ZPiP

21.11.2020 PP PP KOMP KOMP KOMP A A A A A

22.11.2020 WCO WCO WCO WCO WCO WCO

05.12.2020 PP PP ZP ZP ZP KOMP KOMP KOMP KOMP

06.12.2020 WSTĘP WSTĘP WSTĘP ZPiP ZPiP ZPiP A A A

12.12.2020 PP PP KOMP KOMP KOMP KOMP ZP ZP ZP ZP

13.12.2020 WCO WCO WCO WCO WCO WCO

16.01.2021 ZP ZP ZP KOMP KOMP KOMP KOMP

17.01.2021 WCO WCO WCO WCO WCO KOMP KOMP KOMP KOMP

23.01.2021 ZP ZP ZPiP ZPiP WSTĘP WSTĘP WSTĘP WSTĘP

24.01.2021 WSTĘP WSTĘP ZPiP ZPiP ZPiP A A A A
PRAKTYKA - 140 godz.- 2 

semestr

AKTUALIZAJCA                       

13.01.2021

EGZAMIN ZAWODOWY - 2 

semestr, DEKLARACJE DO 

EGZAMINU NALEŻY ZŁOŻYĆ NA 

OK.4 M-CE PRZED SESJĄ 

EGZAMINACYJNĄ 

Wstęp do czynności 

opiekuńczych
Zdrowie publiczne i  

profilaktyka
Zarys psychologii i 

socjologii
Podstawy anatomii i 

fizjologii człowieka
Wykonywanie czynności 

opiekuńczych - ZAJĘCIA 

W PRACOWNI
PODSTAWY 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
Kompetencje 

interpersonalne i 

zespołowe opiekuna 

medycznego

P.OLSZAK - 8 godz. egzamin ustny - 19.12.2020

zjazd offline

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Opiekun Medyczny - I SEMESTR 2020/2021 -  ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32+ zajęcia praktyczne w 

Pracowni przy sekretariacie (ul. Lubelska 2c)

zjazd

P.ŚNIEGOWSKA - 16/4 egzamin pisemny - 24.01.2021

RADA KLASYFIKACYJNA 31.01.2021

P.ŚNIEGOWSKA - 16/4 egzamin ustny - 24.01.2021

P.FILIPEK - 16/4 egzamin ustny - 23.01.2021

P.SZCZĘSNA - 28/7 egzamin ustny - 10.01.2021

P.WRĘGA - 20 godz. egzamin pisemny - 24.01.2021

P.SZCZĘSNA - 40/10 egzamin praktyczny - 10.01.2021


